



## Tilläggsinformation och regler

### Vad är Läs spelet?

Läs spelet är en tävling för unga basketspelare i hela Sverige där man får se genom att en gång i veckan läsa (korta avsnitt) från boken *Sanna* eller *Krascha* av Charlotta Örnin och vara på några frågor om det man läst.

Tävlingen är ett samarbete mellan Svenska Basketbollförbundet och Boktipsnätet.

### För vem är Läs spelet?

För att vara med och spela behöver du vara med i någon av Sveriges alla basketföreningar.

### Hur spelar man?

Varje spelare spelar individuellt på Boktipsnet. Det är bara att anmäla sig och kolla när det passar!

#### 1. Anmäl dig!

För att kunna spela behöver du ett inlogg på boktipsnet.se samt gå med i din förening i Läs spelet. Du hittar föreningarna på [www.boktipsnet.se/scading\\_game](http://www.boktipsnet.se/scading_game). När du hittar din förening klickar du på "Gå med". OM din förening INTE finns med bör du bara av dig till [lagspelt@basket.se](mailto:lagspelt@basket.se) så lägger vi till din förening i tävlingen. Alla är såklart välkomna att vara med!

#### 2. Logga in och börja spelet

När du har anmält dig till en förening kommer du till din Läs spelet-sida genom att logga in på Boktipsnet, klicka på "Hem" där du går via poffen till Läs spel-tävlingen och klickar i gång tävlingen.

### 3. LÖS!

#### 4. Svart på frågorna

Efter löslagen svarar du på frågorna om det avsett du läst. Svart gesen att **dra basketbollen till korgen** framför det alternativt du tror är rätt.

Du har två minuter på dig att svara på frågorna frin och med att du klickat på frågeskappen och tveksfrågorna (pptas 3 ett nytt försök). Men kan såklart gå tillbaka i texten samtidigt och leta svar – om du skulle behöva.

Det gäller att svara rätt så snabbt du kan och få så låga poäng, som möjligt.

#### 5. Kolla dina poäng och stäng ner

När du har spelat klart omgången visas ditt resultat (antalet minuter och sekunder det tog för dig att svara på frågorna i omgången) och din placering i jämförelse med andra som spelat omgången tillika.

#### 6. Klart står till nästa vecka...

Närsta vecka är det dags att spela igen! Logga in och lös. På din löslingsida kommer både nya och tidigare omgångarna att finnas. Har du missat en eller flera omgångar går du bra att spela i efterhand.

## Bra att veta: Regler & poängräkning

Varje vecka, med start den 22 januari, publiceras minst en tveksomgång på Lös spelet.

Totalt består Lös spelet av 21 omgångar. Det går bra att spela varje omgång en gång. För varje omgång som publicerats men som du inte har spelat lösa har du ett tillfälle på 120 sekunder, som försvinner så snart du spelat omgången.

Varje gång du spelat en omgång får du ett tveksresultat för den omgången. Resultatet är antalet minuter och sekunder det tog för dig att svara på frågorna i just den omgången. Om du svarat fel på någon av frågorna i omgången adderas ett tillfälle på 20 sekunder/vel svar. Det gäller att ha så lite poäng, som möjligt i Lös spelet.

Gå alltid ut en lösling och avsluta ditt spel om du inte vill vara med längre.

### Vem vinner?

Den spelare med **lågast poäng** är alltid löslingsvinnare av Lös spelet! MEN! Den lösling med flest tillfände i Lös spelet vinner också en pris. Nämligen 20 biljetter till till-EM och en tveksbiljett med basketspelaren och löslingsaren Niklas Krog.

## Vad vinner man?

1:a pris i Läs spelet är två stycken EM-paket till basket-EM i Frankrike, 20 valfria böcker från Bomster Carbons aktuella utgivning, Mobiljetter samt lunch.

2:a pris i Läs spelet är två biljetter till Sjö-EM, böcker från Bomster Carbons aktuella utgivning och mobiljetter.

3:a-5:a pris i Läs spelet är böcker från Bomster Carbons aktuella utgivning och mobiljetter.

## Föreningspris

Den förening som har flest antal tillstånd vinner 20 biljetter till värld EM4-kvalmatch samt ett intogsällskap med Niklas Kemp.

Läs spelet är en del av Boktipset.se. På Boktipset skapar du din digitala bokhylla genom att sätta betyg mellan 1-5 på det du har läst och därmed får du personliga boktips som baseras på det du har gillat att läsa. När Läs spelet är slut har du kvar ditt inlogg på Boktipset och kan fortsätta att betygsätta böcker. Då ser du gillar att läsa är Boktipset den perfekta platsen!